

NBK Jenter 89/90/91 sesongen 2006

Laget



Glade jenter etter å ha slått Hordabø 2-0

Vi startet sesongen med 23 spillere på trening i begynnelsen av januar og avsluttet med 20 stk i midten av oktober. Vi ser oss godt fornøyd med å beholde så mange jenter i NBK gjennom en lang sesong. Marius Silseth har vært hovedtrener med meget god hjelp av Arvid Borlaug. Mette-Marit Hopland har vært lagleder. Ved sesongens slutt var aldersfordelingen slik blant spillerne: 6 stk født i 1989, 7 stk født i 1990, 5 stk født i 1991 og 2 stk født i 1992. I tillegg har ytterligere 2 spillere født i 1992 vært med på trening og kamp. Gjennomsnittsalderen er således 15,6 år.

Treninger



Fra Fossemyra 18.januar 2006

Vi har gjennomført 90 treninger fra 3.januar til 20.oktober. Dette er en økning på 38 % fra sesongen 2005. Vi hadde 2 treninger i uken i hallen og 1 trening i uken på grusbanen eller på Fossemyra når det var forhold til dette frem til 5.mai hvor vi gikk over til å trene 3 ganger i uken på gressbanen. Treningsoppmøtet har vært på 73 % noe som vi er godt fornøyd med. Vi har lagt mye vekt på spill på små flater og bevegelse i forkant av pasningen. Vi har kommet et stykke på vei på å beherske dette. De fleste ukene har vi også hatt egen økt for keeper.

Turneringer



Fra Gothia Cup hvor vi møtte North Star fra USA

Vi har deltatt i følgende turneringer i 2006:

- NBK Cup 11. og 12.mars. Vi deltok med 3 lag hvor det yngste laget imponerte mest ved å ta seg til kvartfinalen.
- Åpningscupen (Sting Cup) 23.mars til 2.april. Vi ble utslått i 8.delsfinalen etter å ha vunnet puljen.
- Gothia Cup 15.-22.juli. Vi gjorde en meget bra turnering og ble utslått i 8.delsfinalen i A-sluttspillet. Se egen oppsummering for Gothia Cup
- ÅFD Fotballfestilval 4.-5.november. Vi fortsatte å vise oss frem som et godt cuplag og gikk igjennom gruppespillet med 3 strake seire. I 8.delsfinalen slo vi ut NBK2 før Åsane og Eidsvåg ble utslått i henholdsvis 4.finalen og 2.finalen. Vi møtte Varegg/Sandviken i finalen i Vestlandshallen som vi kom til kort mot. Vi var allikevel godt fornøyd med sølv i denne turneringen hvor 25 jentelag deltok,

Serien

Vi gjorde en meget god vårsesong i 1.divisjon, og med 8 seire og 1 tap så ble vi suverene mestere med god margin. Vi fikk godt betalt for mye bra trening i vinter og sto distansen mye bedre enn motstanderne. I tillegg spilte vi bra fotball og følte oss veldig gode. Seieren medførte opprykk i Jenter Elite noe som var en ny opplevelse for samtlige av jentene. Det viste seg fort at vi hadde problemer med tempoet og at vi ble fort straffet for personlige feil vi kunne slippe unna med i 1.divisjon. Vi spilte 11 kamper hvor vi vant 2, spilte uavgjort 1 og tapte 8 kamper. Dette var litt skuffende resultater men vi føler at vi har lært utrolig mye av hva som kreves på dette nivået. I tillegg har vi i mange kamper spilt på de beste sitt nivå i perioder. Det skal vi ta med oss videre **J**

De som har vært med og spilt seriekamper i 2006 er:

Navn	Kamper	Mål
Agnete Børnes	20	
Andrea Horgen	20	
Aslaug Hetlebakke	14	
Caroline Morken	17	7
Connie Tolleshaug Juvik	5	
Debora Engebregtsen	5	
Evy Renate Eliassen	1	
Hege Henriksen	11	
Heidi Engebregtsen	18	6
Helene Hammer	19	16
Ida Tangedal	20	1
Karianne Snekkevik	2	
Lena Silseth	19	
Lene Kvinge Tvedt	19	1
Lise Leversen	9	
Malin Fosse	7	
Marthe Nesse	2	
Mette Valle	8	
Sigrid Johansen	20	10
Solvor Øvretveit	10	
Susanne Berge	19	1
Susanne Borlaug	19	
Veronica Sellevoll	18	1

I avisen

Jentene har vært mer populær enn noen gang har vært 11 ganger i avisen denne sesongen. Her er en noen utklipp:



Gothia Cup 15. – 22.juli 2006



Vi reiste lørdag 15.juli med dagtoget til Göteborg fra Bergen og var fremme rundt kl 2100 om kvelden. Vi startet søndagen med en god treningsøkt på Heden etter frokost. Helene skadet ankelen på denne treningen og dette skulle dessverre plage henne resten av turneringen. Resten av søndagen ble brukt på Liseberg :-)

Første kamp var mot North Star fra USA. Dette var et lag vi visste ville være gode og med Helene ute med skade hadde vi lite å by på. Vi ble presset bakover og selv om jentene jobbet knallhardt var det ikke nok mot sterke amerikanere. Vi tapte til slutt 3-0. Dette betydde at vi måtte vinne neste kamp mot Hovslätts tirsdag formiddag.

Vi møtte godt forberedt og var innstilt på å vinne denne kampen. Vi fikk et mål i mot allerede etter 4 minutter men Helene utlignet heldigvis bare et par minutter senere. Andre omgang var halvspilt når Heidi ble felt og dommeren pekte på straffemerket. Mette gikk rolig frem og satte ballen iskaldt i vinkelen og ga oss ledelsen 2-1. Dette ble også sluttresultatet og ga oss et godt utgangspunkt til siste kampen i gruppespillet mot Vendelsö. Ettersom vi hadde bedre målforskjell ville vi i denne kampen klare oss med uavgjort.

Kampen mot Vendelsö ble en fartsfylt og spennende kamp som kunne ha bikket begge veier. Begge lag hadde flere store målsjanser som det ikke ble mål på og kampen endte 0-0 og NBK var klar for A-sluttspillet i år som i fjor. Resten av onsdagen brukte vi til soling og bading i sjøen og fikk virkelig ladet batteriene til ny innsats.

Vi fikk walkover i 32.delsfinalen og møtte West Coast Soccer fra USA i 16.delsfinalen torsdag formiddag. Dette var en av de bedre kampene vi har spilt og det første målet var en perle. Vi spilte oss ut bakfra og gjennom midtbanen før Heidi og Helene spilte vegg igjennom forsvaret og Heidi kunne gi oss ledelsen 1-0 etter 15 minutter. Dette resultatet ble pauseresultatet og heltmodig innsats i andre omgang ble kronet med 2-0 like før slutt på en fin scoring fra Susanne Borlaug. Vi var klare for 8.delsfinalen. Men kampen hadde kostet oss mye krefter og flere av spillerne slet nå med smerter og skader og det var et redusert NBK som møtte QBIK fra Sverige i 8.delsfinalen samme dag. Første omgang var jevnspilt og målet svenskene fikk etter tre minutter var også pauseresultatet. I andre omgang måtte vi gjøre en del rokeringer på grunn av skadene og vi hadde etter hvert ikke mer å gi. Vi tapte til slutt 4-0.

Kort oppsummert har NBK sitt jentelag levert en kjempeprestasjon i verdens største fotballturnering. Vi har kjempet og levert kamper som vi kan være stolte av. Dette gir oss selvtillitt før oppstart av høstsesongen hvor vi skal spille mot de beste lagene i Hordaland i Jenter Elite

- Beste kamp: 2-0 seieren mot West Coast. Bra spill og herlig innsats
- Beste dag: Onsdag, etter å ha gått videre til fra gruppespillet reiste vi ut til sjøen og grillet, solte oss og badet :-)
- Rekord: Det lag i Gothia som har brukt flest isposer på en dag. Vi brukte 27 stk torsdagen....
- Beste måltid: Pizzahut, god pizza :-)
- Verste måltid: På Oslo sentralstasjon. råttan salat og pizza og lasagne med et kilo ost
- Øyeblikket 1: Da vi lå under 2-0 i 8.delsfinalen og en rasende Agnete brukte 1,7 sekund på å hente ballen i nettet til hun la den på midtbanen. En herlig innstilling.
- Øyeblikket 2: Da vi trengte en scoring mot Hovslätts og fikk straffe på 1-1. Iskalde Mette brukte 2 skritts fart og satte ballen i vinkelen. Kult



Årets spiller 2006

Spillerne selv stemte frem Agnete Børnes som lagets viktigste spiller sesongen 2006. Agnete kom før sesongen fra Masfjord og har stått frem som en meget god forsvarsspiller. Hun har for det meste spilt midtstopper og har med hurtighet og kompromissløst duellspill stått frem som en verdig vinner av prisen. Hun har i tillegg en herlig vinnerinnstilling som smitter over på hele laget. Hun har utvilsomt skaffet laget mange poeng denne sesongen.



Agnete Børnes til venstre sammen med årets toppscorer Helene Hammer